BM.02.12-TCTTN/P.KĐCL
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Đường sắt
Tên em là:......................................................... Mã số HSSV:..........................
Ngày sinh:...../..../....... Hộ khẩu thường trú:...................................................
........................................................................................................................
Hiện đang học lớp:..................................................... Khóa:..........................
Hệ đào tạo:………………………………………………………..
Điểm trung bình chung học kỳ/năm học/điểm trung bình chung tích lũy: ……… ..………..……………………………………..…………………………
Em làm đơn này kính đề nghị Ông Hiệu trưởng cho phép em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả đã đạt yêu cầu/tích lũy. Thời gian xin nghỉ học tạm thời là (… học kỳ hoặc … năm): ………………………..………., từ học kỳ:… năm học: 20………..- 20………..…đến hết học kỳ:…… năm học: 20……..- 20……..
Lý do: ………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em xin cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và tuân thủ các quy định của Nhà trường, đồng thời tự chịu trách nhiệm về thời gian tối đa để hoàn thành chương trình đào tạo./.

	............. , ngày...... tháng..... năm 200...

	 Ý kiến của phụ huynh

	Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Giáo viên chủ nhiệm

	Ý kiến của khoa

	Xác nhận của Phòng TCKT
	Xác nhận của Phòng công tác HSSV

Xác nhận của thư viện trường

[bookmark: _GoBack]